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VODSTVO TEKMOVANJA 

 

 

Vodja tekmovanja:  Tina Murko  
 

Napovedovalec:  Robert Herga  
 

Vodja tajništva:  Eva Skaza  
 

Vodja tehnične službe:  Stojan Duh  
 

Vodja prijavnice:  Breda Ivanek  
 

Meritve časov in obdelava podatkov:  Timing Ljubljana  
 

Vodja sodniške službe:  Robert Škrabl   

 

Vodja štarterjev:  Štefan Obal   

 

Vodja sodnikov na cilju:  Tadej Verbošt  

 

Vodja sodnikov za daljino, troskok:  Drago Boškič 

 

Glavni sodnik za teke: Milan Kabaj 

 

Glavni sodnik za tehnične discipline: Samo Zupančič 

 

Delegat AZS Luka Cmok  

 

 

   
 

Vodja zdravstvene službe:  Uroš Polanec  
 

  
 

 

Pritožbena komisija: Luka Cmok 

 Tina Murko 

 Robert Škrabl 
 

  

  



                                  
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

 
T E H N I Č N A      N A V O D I L A 

 

 

TAJNIŠTVO 
 

Na dan tekmovanja prične z delom ob 9.00 uri. Štartnih številk na mitingu ni! 
 

Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v tajništvu 

tekmovanja. 

 

GARDEROBE 
 

Garderobe so zagotovljene v pritličju objekta (atletska dvorana) in so označene z napisi posebej 

za moške in ženske tekmovalce. 

 

Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah! 

 

TERENI ZA OGREVANJE 
 

Ogrevanje pred tekmovanjem je dovoljeno na tekmovališču, v času tekov na zaletišču skoka v 
daljino. Tehnični del ogrevanja poteka na posameznih tekmovališčih. 
 
Ogrevanje je možno tudi na atletskem stadionu (na prostem) in pod pokrito tribuno. 

 

PRIJAVNICA  
 

Prijavnica se nahaja na začetku dvorane, v prostoru namenjenemu za fitnesu. Tekmovalci se 

morajo javiti v prijavnici pred nastopom v svoji disciplini: 
 

❖ za teke: 10 minut 
❖ za ovire: 15 minut 
❖ za tehnične discipline: 30 minut 

 

Na tekmovališča bodo atleti odpeljani v skupini.  

 

URNIK TEKMOVANJA  

Urnik tekmovanja je okviren in je možno prilagajanje urnika glede na potek tekmovanja. 
 

ŠTARTNINA 

Štartnina na mitingu znaša 10€ na disciplino. 

  



                                  
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

OBUTEV  

Na tekmovanjih v dvorani je dovoljena uporaba 6mm žebljev. Pregled specialne obutve je možen 

s strani sodnikov in organizatorja kadarkoli v času tekmovanja (splošna določila člen 4.1.12.2.) 

TEKI NA 60M IN 60M Z OVIRAMI  

Vsak nastopajoči bo v teku na 60m in 60m z ovirami lahko nastopil dvakrat. ''Prvi tek'' bo narejen 

na podlagi prijavljenih rezultatov, ''drugi - finalni tek'' pa na podlagi rezultatov doseženih v prvem 

teku (od najmanj do najbolj kakovostne skupine). Pri razglasitvi najboljših treh se bodo 

upoštevali rezultati drugega -finalnega teka. 

RAZDALJE MED OVIRAMI 

➢ Mlajše mladinke U18 - 5 ovir, do prve ovire 13.00 m, višina 0,762 m, razdalja med ovirami 8.25 m  

➢ Mlajši mladinci U18 -  5 ovir, do prve ovire 13.50 m, višina 0,914 m, razdalja med ovirami 8.90 m 

➢ Mladinci U20 - 5 ovir, do prve ovire 13.50 m, višina 1.00 m, razdalja med ovirami 8.90 m  

➢ Članice in SME U20 - 5 ovir, do prve ovire 13.00 m, višina 0,84 cm, razdalja med ovirami 8.50 m  

➢ Člani - 5 ovir, do prve ovire 13.72 m, višina 1.067 m, razdalja med ovirami 9.14 m 

DALJINA IN TROSKOK 

Vsi tekmovalci v skoku v daljino in troskoku imajo tri (3) skoke. Najboljših osem (8) ima še tri (3) 

finalne skoke.  

 
MERITVE ČASOV 
 

Meritve časov bo opravil  Timing Ljubljana z napravami za popolno avtomatično merjenje  
časov. 
 

PROGLASITVE 
 

Po vsaki disciplini bo takoj po objavi uradnih rezultatov izvedena proglasitev in podelitev medalj 
prvo trem uvrščenim. 

 
REZULTATI 
 

Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca in na posamičnih disciplinah z ročnimi semaforji 

po vsakem nastopu tekmovalca. 
 

Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski pred vhodom v tajništvo tekmovanja. 

 

MEDICINSKA SLUŽBA 
 

Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja in se bo nahajala v ciljni ravnini dvorane. 
 

  



                                  
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

UGOVORI IN PRITOŽBE 
 

Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za teke, skoke, mete ali sodniku v prijavnici. Pritožba 

se vlaga v tajništvu tekmovanja v skladu z določili 8. člena Tehničnih pravil. 

 

ŽREBANJE 
 

Žrebanje stez in štartnih pozicij je opravljeno v skladu z 20. členom Tehničnih pravil. 

 

 

 

 

POSEBNO OBVESTILO 
 

Vstop v spodnji nivo dvorane, ki je tekmovališče, je dovoljen 

izključno organizatorju tekmovanja, sodnikom, pomočnikom, 

nastopajočim in trenerjem. 

 

Vstop na tekmovališče bo mogoč z akreditacijo (organizator), 

startno številko (nastopajoči) in veljavno trenersko izkaznico AZS 

(trenerji). 

 

Naprošamo za upoštevanje navodil. V primeru neupoštevanja 

navodil organizatorja, bo tekmovanje ustavljeno. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                  
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

URNIK TEKMOVANJA 

Prihod v CR Odhod iz CR START TEKI – TRACK SKOKI – JUMPS 

09:50 09:55 10:20  Daljina W (LJ) 

15:05 15:12 15:15 60m W – H1  

15:08 15:15 15:18 60m W – H2  

15:11 15:18 15:21 60m W – H3  

15:14 15:21 15:24 60m W – H4  

15:17 15:24 15:27 60m W (U14) – H1  

15:20 15:27 15:30 60m W (U14) – H2  

15:23 15:30 15:33 60m W (U14) – H3  

15:26 15:33 15:36 60m W (U12) – H1  

15:29 15:36 15:39 60m W (U12) – H2  

15:35 15:42 15:45 60m M – H1  

15:38 15:45 15:48 60m M – H2  

15:41 15:48 15:51 60m M – H3  

15:44 15:51 15:54 60m M – H4  

15:47 15:54 15:57 60m M (U14) – H1  

15:50 15:57 16:00 60m M (U12) – H1  

15:53 16:00 16:03 60m M (U12) – H2  

16:05 16:15 16:20 60m H W (U18) – H1  

16:13 16:23 16:28 60m H W  

16:21 16:31 16:36 60m H M + U20 + U18  

16:40 16:47 16:50 60m W – H1  

16:43 16:50 16:53 60m W – H2  

16:46 16:53 16:56 60m W – H3  

16:49 16:56 16:59 60m W – H4  

16:52 16:59 17:02 60m W (U14) – H1  

16:55 17:02 17:05 60m W (U14) – H2  

16:58 17:05 17:08 60m W (U14) – H3  

17:01 17:08 17:11 60m W (U12) – H1  

17:04 17:11 17:14 60m W (U12) – H2  

17:10 17:17 17:20 60m M – H1  

17:13 17:20 17:23 60m M – H2  

17:16 17:23 17:26 60m M – H3  

17:19 17:26 17:29 60m M – H4  

17:22 17:29 17:32 60m M (U14) – H1  

17:25 17:32 17:35 60m M (U12) – H1  

17:28 17:35 17:38 60m M (U12) – H2  

17:35 17:45 17:50 60m H W (U18) – H1  

17:43 17:53 17:58 60m H W  

17:51 18:01 18:06 60m H M + U20 + U18  

20:00 20:05 20:30  Troskok M + W (TJ) 
 

OPOMBA: v tekih na 60m in 60m ovire vsi atleti in atletinje tečejo dvakrat.  

Začetek prvih tekov na 60m je ob 15:15, začetek drugih – finalnih tekov pa ob 16:50. 

Začetek prvih tekov na 60m ovire je ob 16:20, začetek drugih – finalnih tekov pa ob 17:50. 
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Bib Name Year NOC Club Class Events

CIZL Izabela 2011 SLO AADS ZU14 60M
POŽES ROŠ Enej 2013 SLO AADS MU12 60M
DEBEVEC Kaja 1996 SLO AADS Z 60M
JERANČIČ Maša 2011 SLO AADS ZU14 60M
ČADEŽ Lina 2011 SLO AADS ZU14 60M
SAMELIS Magdalini Justina 2007 SLO AKK ZU18 60H
MEGLIČ Ajda 2006 SLO AKK Z LJ
DVORŠAK Maša 2001 SLO ASB Z 60M
DOBERŠEK Ema 2006 SLO ASB Z 60M
CVAHTE Žan Luka 2007 SLO ASB M 60M
VAVDI Jerneja 2005 SLO ASB Z 60M
GOJČIČ Tina 2005 SLO ASB Z 60M
JURŠE Žiga 2007 SLO ASB M 60M
GOLLNER Valentina 2007 AUT AUT ZU18 60M, 60H
ČRV Jernej 2007 SLO BLED M 60M
GLOJNARIČ Nika 2000 SLO BRE Z 60H
BOROVIĆ Paola 1995 CRO CRO Z TJ
PERIĆ Magdalena 2001 CRO CRO Z TJ
BOGOVIČ Izak 2004 SLO DOM M 60M
BIZJAK Filip 2004 SLO GO M 60M, TJ
CIZERA TURK Maj 2004 SLO GO M 60M, TJ
BOŽIČ Žiga 2007 SLO GO M 60M
LEBAN Enej 1996 SLO GO M 60M
MUROVEC Ana 2007 SLO GO Z TJ
VODOPIVEC Gai 2006 SLO GO M 60M
ZAVADLAV Samo 2006 SLO GO M 60M
ZILIANI Izak 2007 SLO GO M 60M
MARUŠIČ Mija 2008 SLO GOATL ZU18 60H
BIONDA Anna 1999 ITA ITA Z 60H, LJ
FULVIO Marco 1975 ITA ITA M 60M
NOCERINO Letizia 2002 ITA ITA Z 60H
LUŽNIK Lia 2006 SLO KAK Z 60M
BEZGOVŠEK Lara 2003 SLO KLC Z 60H
OBREZ Lovro 2012 SLO KLC MU14 60M
PEPELNAK Marko 2001 SLO KLC M 60H
POŽES Aljaž 1987 SLO KRKA M 60M
MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 2008 SLO KRO ZU18 60H
KUKAVICA Nejla 2007 SLO KRO Z 60M
PRAPROTNIK Brina 2007 SLO MASS ZU18 60H
GUMILAR Jernej 2003 SLO MASS M 60M
ERŽEN Boštjan 1965 SLO MASS M 60M
ERŽEN Izabela 2003 SLO MASS Z 60M
PRUSNIK Vit 2002 SLO MASS M 60M
VODUŠEK Sara 2007 SLO MASS ZU18 60H
MIHALINEC ZIDAR Maja 1989 SLO MASS Z 60M
TOMIČIĆ PREZELJ Joni 1993 SLO OL Z 60M
VEGIČ Veronika 2013 SLO PAKG ZU12 60M
GABOR Aleša 2012 SLO PAKG ZU14 60M
LINSACHKE Yuri 2014 SLO PMB MU12 60M
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Bib Name Year NOC Club Class Events

KRŽAN Katrina 2014 SLO PMB ZU12 60M
POLIMAC Ninel 2015 SLO PMB ZU12 60M
BADOKO ŠIMEK Isabelle 2013 SLO PMB ZU12 60M
MULEC Tinka 2013 SLO PMB ZU12 60M
DEBELJAK Tilen Gal 2012 SLO PMB MU14 60M
LORENCIN Lorenzo 2012 SLO PMB MU14 60M
LEŠNIK Lana 2007 SLO PMB Z 60M
SALAJ Žiga 2007 SLO PMB M 60M
JAKHEL Jaroš 2012 SLO PMB MU14 60M
ILEŠIČ Stella 2013 SLO PMB ZU12 60M
VALADŽIJA Lea 2014 SLO PMB ZU12 60M
SERNC Lucija 2013 SLO PMB ZU12 60M
LAZNIK Larisa 2014 SLO PMB ZU12 60M
KOŠAR Izabela 2014 SLO PMB ZU12 60M
BREZAC Vita 2013 SLO PMB ZU12 60M
POLAJNAR LENARČIČ Anika 2013 SLO PMB ZU12 60M
KOLAR Kaja 2013 SLO PMB ZU12 60M
KOGAL Izak 2014 SLO PMB MU12 60M
DREO Rok 2014 SLO PMB MU12 60M
ŠPES Špela 2011 SLO PMB ZU14 60M
HAUPTMAN Jaka 2013 SLO PMB MU12 60M
LEP Luka 2014 SLO PMB MU12 60M
LOGAR Gaja 2012 SLO PMB ZU14 60M
VIDOVIČ KAISER Lana 2012 SLO PMB ZU14 60M
SZABÓ Sára 2011 SLO PMB ZU14 60M
KRŽAN Elena 2012 SLO PMB ZU14 60M
MLAKAR Jernej 2014 SLO PMB MU12 60M
BRAČKO Lili 2014 SLO POH ZU12 60M
FOŠNARIČ Blaž 2012 SLO POH MU14 60M
KRAMPL Melanija 2012 SLO POH ZU14 60M
GEC Nina 2014 SLO POH ZU12 60M
PAVLINJEK Natalija 1998 SLO POM Z 60M, 60H
JANŽA Klara 2007 SLO POM Z 60M
ZAMUDA Val 2012 SLO PT MU14 60M
PUČKO Taja 2007 SLO PT Z TJ
ČURIN PRAPOTNIK Anej 2003 SLO PT M 60M
SLUGA Zoja 2006 SLO PT Z LJ
BEDRAČ Maja 1999 SLO PT Z 60H, LJ
ULBL Neža 2012 SLO PT ZU14 60M
GOJČIČ Gaja 2012 SLO PT ZU14 60M
ŠIROVNIK Ajda 2012 SLO PT ZU14 60M
MALINGER Luka 2015 SLO PT MU12 60M
VTIČ Špela 2012 SLO PT ZU14 60M
NOVAK Stela 2012 SLO PT ZU14 60M
KOVAČIČ Maruša 2012 SLO PT ZU14 60M
FERČIČ Jurij 2013 SLO PT MU12 60M
ČEH Nika 2012 SLO PT ZU14 60M
KRAPŠA KAISERSBERGER
Anže

2012 SLO PT MU14 60M
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JURGEC Blaž 2005 SLO PT MU20 60H
CIGLAR KEKEC Zala 2012 SLO PT ZU14 60M
BER Asja 2013 SLO PT ZU14 60M
VINKOVIČ Tamina 2011 SLO PT ZU14 60M
PROŠT Urban 2004 SLO SLG M 60M
VERHOVNIK Lana 2001 SLO SLG Z 60M
OICLJ Filip 2003 SLO SLG M 60M
BOŽIČ Ema 2006 SLO ŠPELA Z 60M, LJ
BOŽIČ Tim 2003 SLO ŠPELA M 60M
JANČIČ Maja 2008 SLO ŠTA Z LJ
BAUMAN Tim 2008 SLO ŠTA M 60M
KLADOŠEK Marin 2005 SLO ŠTA M TJ
KOTELEVSKA Alisa 2008 SLO ŠTA Z 60M
MLEKUŽ Žiga 2008 SLO ŠTA M 60M
BAUMAN Jan 2007 SLO ŠTA M 60M
FLEISINGER Filip Martin 2007 SLO ŠTA M 60M
BEBER Jurij 2004 SLO ŠTA M 60M
BIKAR KERN Pika 2006 SLO TRK Z 60M
GIRANDON Matjaž 2008 SLO TRK MU18 60H
SAJOVIC Rok 2008 SLO TRK MU18 60H
REBOLJ Tim 2005 SLO TRK M 60M
DOLENC Neža 2003 SLO TRK Z 60M
KRIŽAJ Demian 2008 SLO TRK M 60M
KIMPERK Neja 2008 SLO VEL Z 60M
JENKO Nika 2002 SLO VEL Z 60M
MIKLAUŽIČ Gaja 2007 SLO ŽALEC ZU18 60H
ZBIČAJNIK Jerca 2008 SLO ŽALEC Z 60M
ARČAN MAGAJNE Pina 2008 SLO ŽALEC Z 60M
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Daljina, Članice 03.02.2024 / 10:20
Final Athletes: 6
Order Bib Name Year NOC Club Class EV Info

1 JANČIČ Maja 2008 SLO ŠTA Z 4,98
2 BEDRAČ Maja 1999 SLO PT Z 6,22
3 BOŽIČ Ema 2006 SLO ŠPELA Z 4,85
4 BIONDA Anna 1999 ITA ITA Z 5,91
5 MEGLIČ Ajda 2006 SLO AKK Z 5,94
6 SLUGA Zoja 2006 SLO PT Z 5,50

60m, Članice 03.02.2024 / 15:15
Heat 1 of 3 Athletes: 23
24 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Year NOC Club Class EV Info

1 GOLLNER Valentina 2007 AUT AUT Z 8,33
2 KUKAVICA Nejla 2007 SLO KRO Z 8,66
3 VERHOVNIK Lana 2001 SLO SLG Z 8,20
4 GOJČIČ Tina 2005 SLO ASB Z 8,37
5 TOMIČIĆ PREZELJ Joni 1993 SLO OL Z 7,51
6 ZBIČAJNIK Jerca 2008 SLO ŽALEC Z 8,14
7 VAVDI Jerneja 2005 SLO ASB Z
8 JENKO Nika 2002 SLO VEL Z 7,57

60m, Članice 03.02.2024 / 15:18
Heat 2 of 3 Athletes: 23
24 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Year NOC Club Class EV Info

1 DEBEVEC Kaja 1996 SLO AADS Z 7,50
2 PAVLINJEK Natalija 1998 SLO POM Z 8,30
3 ERŽEN Izabela 2003 SLO MASS Z 8,43
4 BOŽIČ Ema 2006 SLO ŠPELA Z
5 KIMPERK Neja 2008 SLO VEL Z 8,07
6 JANŽA Klara 2007 SLO POM Z 7,72
7 LUŽNIK Lia 2006 SLO KAK Z 8,60
8 DOBERŠEK Ema 2006 SLO ASB Z 8,23

60m, Članice 03.02.2024 / 15:21
Heat 3 of 3 Athletes: 23
24 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Year NOC Club Class EV Info

2 MIHALINEC ZIDAR Maja 1989 SLO MASS Z 7,45
3 BIKAR KERN Pika 2006 SLO TRK Z 7,74
4 ARČAN MAGAJNE Pina 2008 SLO ŽALEC Z 8,60
5 DVORŠAK Maša 2001 SLO ASB Z 8,24
6 DOLENC Neža 2003 SLO TRK Z 7,89
7 KOTELEVSKA Alisa 2008 SLO ŠTA Z 8,27
8 LEŠNIK Lana 2007 SLO PMB Z 8,45
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60m, Pionirke U14 03.02.2024 / 15:27
Heat 1 of 3 Athletes: 20
24 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Year NOC Club Class EV Info

2 LOGAR Gaja 2012 SLO PMB ZU14 11,30
3 ULBL Neža 2012 SLO PT ZU14 10,23
4 ŠPES Špela 2011 SLO PMB ZU14 9,18
5 KOVAČIČ Maruša 2012 SLO PT ZU14
6 VIDOVIČ KAISER Lana 2012 SLO PMB ZU14 10,21
7 SZABÓ Sára 2011 SLO PMB ZU14 9,39

60m, Pionirke U14 03.02.2024 / 15:30
Heat 2 of 3 Athletes: 20
24 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Year NOC Club Class EV Info

2 ČEH Nika 2012 SLO PT ZU14 10,70
3 NOVAK Stela 2012 SLO PT ZU14 9,60
4 CIZL Izabela 2011 SLO AADS ZU14 8,96
5 VTIČ Špela 2012 SLO PT ZU14 10,23
6 ŠIROVNIK Ajda 2012 SLO PT ZU14 10,11
7 ČADEŽ Lina 2011 SLO AADS ZU14
8 BER Asja 2013 SLO PT ZU14

60m, Pionirke U14 03.02.2024 / 15:33
Heat 3 of 3 Athletes: 20
24 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Year NOC Club Class EV Info

2 KRAMPL Melanija 2012 SLO POH ZU14
3 GOJČIČ Gaja 2012 SLO PT ZU14 10,34
4 JERANČIČ Maša 2011 SLO AADS ZU14 8,54
5 VINKOVIČ Tamina 2011 SLO PT ZU14 9,83
6 KRŽAN Elena 2012 SLO PMB ZU14 9,74
7 CIGLAR KEKEC Zala 2012 SLO PT ZU14 10,45
8 GABOR Aleša 2012 SLO PAKG ZU14

60m, Pionirke U12 03.02.2024 / 15:36
Heat 1 of 2 Athletes: 15
16 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Year NOC Club Class EV Info

2 BREZAC Vita 2013 SLO PMB ZU12 9,94
3 VALADŽIJA Lea 2014 SLO PMB ZU12 10,57
4 SERNC Lucija 2013 SLO PMB ZU12 10,77
5 BRAČKO Lili 2014 SLO POH ZU12
6 KOŠAR Izabela 2014 SLO PMB ZU12 10,75
7 KRŽAN Katrina 2014 SLO PMB ZU12 10,35
8 MULEC Tinka 2013 SLO PMB ZU12 10,68
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60m, Pionirke U12 03.02.2024 / 15:39
Heat 2 of 2 Athletes: 15
16 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Year NOC Club Class EV Info

1 LAZNIK Larisa 2014 SLO PMB ZU12 10,03
2 POLAJNAR LENARČIČ Anika 2013 SLO PMB ZU12 10,19
3 GEC Nina 2014 SLO POH ZU12
4 ILEŠIČ Stella 2013 SLO PMB ZU12 10,45
5 BADOKO ŠIMEK Isabelle 2013 SLO PMB ZU12 10,64
6 VEGIČ Veronika 2013 SLO PAKG ZU12 10,72
7 POLIMAC Ninel 2015 SLO PMB ZU12
8 KOLAR Kaja 2013 SLO PMB ZU12 10,24

60m, Člani 03.02.2024 / 15:45
Heat 1 of 4 Athletes: 28
32 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Year NOC Club Class EV Info

2 ZILIANI Izak 2007 SLO GO M 7,55
3 KRIŽAJ Demian 2008 SLO TRK M 7,18
4 BAUMAN Tim 2008 SLO ŠTA M 7,95
5 SALAJ Žiga 2007 SLO PMB M 8,01
6 BEBER Jurij 2004 SLO ŠTA M 6,96
7 PROŠT Urban 2004 SLO SLG M 7,21
8 BOŽIČ Tim 2003 SLO ŠPELA M 7,66

60m, Člani 03.02.2024 / 15:48
Heat 2 of 4 Athletes: 28
32 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Year NOC Club Class EV Info

2 VODOPIVEC Gai 2006 SLO GO M 7,88
3 FLEISINGER Filip Martin 2007 SLO ŠTA M 7,26
4 PRUSNIK Vit 2002 SLO MASS M 7,30
5 CIZERA TURK Maj 2004 SLO GO M 7,19
6 JURŠE Žiga 2007 SLO ASB M 7,61
7 ČURIN PRAPOTNIK Anej 2003 SLO PT M 6,67
8 MLEKUŽ Žiga 2008 SLO ŠTA M 8,99

60m, Člani 03.02.2024 / 15:51
Heat 3 of 4 Athletes: 28
32 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Year NOC Club Class EV Info

2 ERŽEN Boštjan 1965 SLO MASS M 7,86
3 POŽES Aljaž 1987 SLO KRKA M 7,42
4 GUMILAR Jernej 2003 SLO MASS M 6,78
5 BOŽIČ Žiga 2007 SLO GO M 6,97
6 FULVIO Marco 1975 ITA ITA M 7,79
7 LEBAN Enej 1996 SLO GO M 7,18
8 BAUMAN Jan 2007 SLO ŠTA M 7,94
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60m, Člani 03.02.2024 / 15:54
Heat 4 of 4 Athletes: 28
32 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Year NOC Club Class EV Info

2 REBOLJ Tim 2005 SLO TRK M 7,18
3 ČRV Jernej 2007 SLO BLED M 7,77
4 ZAVADLAV Samo 2006 SLO GO M 7,88
5 BOGOVIČ Izak 2004 SLO DOM M 7,32
6 BIZJAK Filip 2004 SLO GO M 7,43
7 OICLJ Filip 2003 SLO SLG M 7,03
8 CVAHTE Žan Luka 2007 SLO ASB M 7,80

60m, Pionirji U14 03.02.2024 / 15:57
Heat Athletes: 7
8 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Year NOC Club Class EV Info

2 LORENCIN Lorenzo 2012 SLO PMB MU14 9,10
3 ZAMUDA Val 2012 SLO PT MU14 9,40
4 JAKHEL Jaroš 2012 SLO PMB MU14
5 KRAPŠA KAISERSBERGER Anže 2012 SLO PT MU14 10,14
6 OBREZ Lovro 2012 SLO KLC MU14 8,67
7 FOŠNARIČ Blaž 2012 SLO POH MU14 8,94
8 DEBELJAK Tilen Gal 2012 SLO PMB MU14 10,14

60m, Pionirji U12 03.02.2024 / 16:00
Heat 1 of 2 Athletes: 9
16 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Year NOC Club Class EV Info

2 LEP Luka 2014 SLO PMB MU12
3 FERČIČ Jurij 2013 SLO PT MU12 9,53
4 MLAKAR Jernej 2014 SLO PMB MU12 10,81
5 POŽES ROŠ Enej 2013 SLO AADS MU12 9,43
6 KOGAL Izak 2014 SLO PMB MU12 9,91

60m, Pionirji U12 03.02.2024 / 16:03
Heat 2 of 2 Athletes: 9
16 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Year NOC Club Class EV Info

3 DREO Rok 2014 SLO PMB MU12 9,95
4 MALINGER Luka 2015 SLO PT MU12
5 LINSACHKE Yuri 2014 SLO PMB MU12 11,51
6 HAUPTMAN Jaka 2013 SLO PMB MU12
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60m ovire, Mlajše mladinke (0,762m) 03.02.2024 / 16:20
Heat Athletes: 7
8 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Year NOC Club Class EV Info

2 SAMELIS Magdalini Justina 2007 SLO AKK ZU18 9,35
3 PRAPROTNIK Brina 2007 SLO MASS ZU18 9,45
4 GOLLNER Valentina 2007 AUT AUT ZU18 9,43
5 MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 2008 SLO KRO ZU18 9,59
6 MIKLAUŽIČ Gaja 2007 SLO ŽALEC ZU18 9,27
7 VODUŠEK Sara 2007 SLO MASS ZU18 9,32
8 MARUŠIČ Mija 2008 SLO GOATL ZU18 9,34

60m ovire, Članice (0,838m) 03.02.2024 / 16:28
Heat Athletes: 6
8 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Year NOC Club Class EV Info

2 GLOJNARIČ Nika 2000 SLO BRE Z 8,08
3 BEZGOVŠEK Lara 2003 SLO KLC Z
4 BIONDA Anna 1999 ITA ITA Z 8,31
5 BEDRAČ Maja 1999 SLO PT Z 8,43
6 NOCERINO Letizia 2002 ITA ITA Z 9,18
7 PAVLINJEK Natalija 1998 SLO POM Z 9,83

60m ovire, Moški - M (1,067m), MU20 (0,991m), MU18 (0,914m) 03.02.2024 / 16:36
Heat Athletes: 4
8 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Year NOC Club Class EV Info

1 PEPELNAK Marko 2001 SLO KLC M
4 JURGEC Blaž 2005 SLO PT MU20 8,66
7 GIRANDON Matjaž 2008 SLO TRK MU18 8,19
8 SAJOVIC Rok 2008 SLO TRK MU18 8,13



Maribor Indoor Meeting
Maribor, Atletska dvorana na Poljanah, 03.02.2024 START LIST

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Printed at 2.02.2024 14:00:41 with Track and Field 3.1.0.7010 licensed for TIMING Ljubljana Liveboard Page 6 of 6

Troskok, M, Z 03.02.2024 / 20:30
Final Athletes: 7
Order Bib Name Year NOC Club Class EV Info

1 MUROVEC Ana 2007 SLO GO Z 11,10
2 PUČKO Taja 2007 SLO PT Z 12,15
3 PERIĆ Magdalena 2001 CRO CRO Z 12,97
4 BOROVIĆ Paola 1995 CRO CRO Z 13,55
5 KLADOŠEK Marin 2005 SLO ŠTA M 13,82
6 BIZJAK Filip 2004 SLO GO M 15,11
7 CIZERA TURK Maj 2004 SLO GO M 15,62
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